
 

 

 

 

 
 
Decreto Rettorale 
Nomina Commissione giudicatrice 
 
 

LA RETTRICE 

 

Visto l’art. 22-bis della Legge 30/12/2010 n. 240; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di contratti di incarico post-doc, ai sensi dell’art. 22-bis, della 

Legge 30.12.2010, n. 240”, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 8268-2025, Prot. n. 335035 del 

31/07/2025; 

Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 13685-2025, Prot. n. 546950 del 17/12/2025, con il quale è stata 

indetta la selezione IpD13/2025 per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 

contratto di incarico post-doc nel gruppo scientifico disciplinare  GSD 07/AGRI-05 PATOLOGIA 

VEGETALE ED ENTOMOLOGIA, settori scientifico-disciplinari SSD AGRI-05/A - Entomologia generale 

e applicata, AGRI-05/B - Patologia vegetale, AGRI-07/A - Scienze e tecnologie alimentari, AGRI-08/A - 

Microbiologia agraria, alimentare e ambientale, per l’attuazione del programma di ricerca “Supporto 

per identificazione morfologica e genetica di organismi da quarantena con particolare 

riferimento ai vettori della Flavescenza dorata della vite”, finanziato nell’ambito del progetto di 

ricerca “Supporto per identificazione morfologia e genetica di organismi da quarantena con 

particolare riferimento ai vettori della Flavescenza dorata della vite” - CUP H97G25000480002, 

dalla Regione Veneto – UO Filosanitario con DGR 1503 del 20/11/2025; 

Visto il Decreto Direttoriale di designazione dei componenti della Commissione giudicatrice, Rep. n. 

932-2026, Prot. n. 58507 del 02/02/2026;  

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 – Con riferimento alla selezione IpD13/2025 per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di n. 1 contratto di incarico post-doc nel gruppo scientifico disciplinare  GSD 07/AGRI-05 

PATOLOGIA VEGETALE ED ENTOMOLOGIA, settori scientifico-disciplinari SSD AGRI-05/A - 

Entomologia generale e applicata, AGRI-05/B - Patologia vegetale, AGRI-07/A - Scienze e tecnologie 

alimentari, AGRI-08/A - Microbiologia agraria, alimentare e ambientale, per l’attuazione del programma 

di ricerca “Supporto per identificazione morfologica e genetica di organismi da quarantena con 

particolare riferimento ai vettori della Flavescenza dorata della vite”, finanziato nell’ambito del 

progetto di ricerca “Supporto per identificazione morfologia e genetica di organismi da 

quarantena con particolare riferimento ai vettori della Flavescenza dorata della vite” - CUP 

H97G25000480002, dalla Regione Veneto – UO Filosanitario con DGR 1503 del 20/11/2025, di cui 

al Decreto Rettorale Rep. n. 13685-2025, Prot. n. 546950 del 17/12/2025, la Commissione giudicatrice 

risulta così costituita: 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Presidente: Prof. Nicola MORI – Professore Associato per il SSD AGRI-05/A - Entomologia generale 

e applicata – Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof.ssa Annalisa POLVERARI – Professoressa Associata per il SSD AGRI-05/B - 

Patologia vegetale – Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof. Davide SLAGHENAUFI – Professore Associato per il SSD AGRI-07/A - Scienze e 

tecnologie alimentari – Università degli Studi di Verona 

Supplente: Prof.ssa Anita ZAMBONI – Professoressa Associata per il SSD AGRI-06/B - Chimica 

agraria – Università degli Studi di Verona. 

 
 
 

      LA RETTRICE 
          Prof.ssa Chiara Leardini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2026-02-09T19:48:25+0100
	IT
	Chiara Leardini




